
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2024: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 520.143,00 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.698.590,00 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.178.447,00 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zmienia się: 

1) tabelę nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie Programu Polski Ład” zgodnie 
z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) tabelę nr 3 „Plan wydatków majątkowych w 2024 r. w zł” zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023r. wprowadza się 
nowe brzmienie § 3 ust 1 pkt. 1 o treści: 

„§ 3. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu - do kwoty 2.500.000 zł,”. 

2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023r. wprowadza się nowe 
brzmienie § 9 ust 1 pkt. 1 o treści: 

„§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Mucharz do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 2.500.000 zł,”. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały, tabel i załączników. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3821



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 
 

Jan Paweł Łach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3821



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 14 838,80Transport i łączność 0,00 100 000,00 114 838,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 838,80 0,00 100 000,00 114 838,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

750 2 026 867,17Administracja publiczna -766 608,75 0,00 1 260 258,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 582,00 0,00 0,00 212 582,00

2 026 867,17 -766 608,75 0,00 1 260 258,42

212 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 212 582,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 657 400,00 -766 608,75 0,00 890 791,25

754 700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 10 000,00 10 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 7 775 711,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-196 035,00 49 000,00 7 628 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 1 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3821



Strona 2 z 3

7 775 711,00 -196 035,00 49 000,00 7 628 676,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 204 349,00 -168 835,00 42 000,00 3 077 514,00

Wpływy z podatku rolnego0320 200 300,00 -27 200,00 0,00 173 100,00

Wpływy z podatku leśnego0330 63 000,00 0,00 7 000,00 70 000,00

758 8 747 953,00Różne rozliczenia 0,00 948 362,75 9 696 315,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 953,00 0,00 948 362,75 9 696 315,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 749,75 6 749,75

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 747 953,00 0,00 941 613,00 9 689 566,00

801 1 028 903,83Oświata i wychowanie -197 286,00 515 945,00 1 347 562,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 908,71 0,00 0,00 154 908,71

1 028 903,83 -197 286,00 515 945,00 1 347 562,83

154 908,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 154 908,71

Wpływy z różnych dochodów0970 197 986,00 -197 286,00 0,00 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 15 000,00 0,00 515 945,00 530 945,00

900 1 375 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 000,00 1 408 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 700,00 0,00 33 000,00 1 408 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 525,00 20 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3821



Strona 3 z 3

0,00 0,00 20 525,00 20 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 20 525,00 20 525,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 3 240,00 3 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 240,00 3 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00

23 412 799,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
367 490,71 0,00 0,00 367 490,71

-1 159 929,75 1 680 072,75 23 932 942,49

majątkowe
600 100 000,00Transport i łączność -100 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 650,00 47 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 27 650,00 47 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 20 000,00 0,00 27 650,00 47 650,00

758 20 740 000,00Różne rozliczenia -3 626 240,00 0,00 17 113 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3821



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 740 000,00 -3 626 240,00 0,00 17 113 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 20 740 000,00 -3 626 240,00 0,00 17 113 760,00

24 181 951,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 158 951,00 0,00 0,00 2 158 951,00

-3 726 240,00 27 650,00 20 483 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 594 750,49

2 526 441,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 526 441,71

-4 886 169,75 44 416 303,491 707 722,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3821



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 806 474,53 20 922,53 20 922,53 0,00 20 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 552,00 9 785 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700 000,00 -4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 106 474,53 20 922,53 20 922,53 0,00 20 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 085 552,00 5 085 552,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 9 634 870,88 870,88 870,88 0,00 870,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 634 000,00 9 634 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700 000,00 -4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 870,88 870,88 870,88 0,00 870,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 000,00 4 934 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 939 038,80 473 038,80 435 138,80 20 000,00 415 138,80 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 466 000,00 9 466 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 853 038,80 473 038,80 435 138,80 20 000,00 415 138,80 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380 000,00 9 380 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 899 400,00 433 400,00 433 400,00 20 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 466 000,00 7 466 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 813 400,00 433 400,00 433 400,00 20 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 411 400,00 381 400,00 381 400,00 0,00 381 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 400,00 421 400,00 421 400,00 0,00 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 392 900,00 362 900,00 362 900,00 0,00 362 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 900,00 402 900,00 402 900,00 0,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 727 527,00 3 566 827,00 3 170 685,00 2 512 185,00 658 500,00 5 000,00 162 560,00 228 582,00 0,00 0,00 160 700,00 160 700,00 110 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 754 527,00 3 593 827,00 3 197 685,00 2 512 185,00 685 500,00 5 000,00 162 560,00 228 582,00 0,00 0,00 160 700,00 160 700,00 110 700,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 593 865,00 2 593 865,00 2 588 865,00 2 248 865,00 340 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 615 865,00 2 615 865,00 2 610 865,00 2 248 865,00 362 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 400,00 27 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 445 600,00 104 700,00 104 700,00 13 800,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 900,00 340 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 650,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 650,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 250,00 133 700,00 133 700,00 13 800,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 550,00 378 550,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Tabela nr 2 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3821



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 440 900,00 100 000,00 100 000,00 13 100,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 900,00 340 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 650,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 550,00 129 000,00 129 000,00 13 100,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 550,00 368 550,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 606 670,00 8 622 130,00 7 517 410,00 5 773 350,00 1 744 060,00 761 480,00 285 180,00 58 060,00 0,00 0,00 6 984 540,00 6 984 540,00 1 423 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941 613,00 941 613,00 941 613,00 841 613,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 548 283,00 9 563 743,00 8 459 023,00 6 614 963,00 1 844 060,00 761 480,00 285 180,00 58 060,00 0,00 0,00 6 984 540,00 6 984 540,00 1 423 440,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 202 920,00 5 229 480,00 4 965 020,00 4 127 680,00 837 340,00 0,00 206 400,00 58 060,00 0,00 0,00 6 973 440,00 6 973 440,00 1 423 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 911 613,00 911 613,00 911 613,00 841 613,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 114 533,00 6 141 093,00 5 876 633,00 4 969 293,00 907 340,00 0,00 206 400,00 58 060,00 0,00 0,00 6 973 440,00 6 973 440,00 1 423 440,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 500 780,00 500 780,00 477 280,00 400 760,00 76 520,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 780,00 530 780,00 507 280,00 400 760,00 106 520,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 069 804,00 1 983 504,00 1 982 004,00 377 268,00 1 604 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507 804,00 2 016 504,00 2 015 004,00 377 268,00 1 637 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 491 300,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 278 850,00 192 550,00 192 550,00 0,00 192 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 850,00 192 550,00 192 550,00 0,00 192 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 300,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 352 300,00 352 300,00 350 800,00 244 500,00 106 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 300,00 385 300,00 383 800,00 244 500,00 139 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 820 400,00 741 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 861 450,00 782 450,00 113 450,00 0,00 113 450,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 606 000,00 606 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 050,00 647 050,00 78 050,00 0,00 78 050,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 130 312,12 130 312,12 50 312,12 9 570,00 40 742,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 552,12 133 552,12 53 552,12 9 570,00 43 982,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 94 268,23 94 268,23 14 268,23 0,00 14 268,23 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 508,23 97 508,23 17 508,23 0,00 17 508,23 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 584 750,49 19 636 758,49 15 135 164,49 9 544 251,00 5 590 913,49 1 579 821,00 2 245 131,00 286 642,00 0,00 390 000,00 27 947 992,00 27 947 992,00 1 534 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 786 000,00 -4 786 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 607 553,00 1 114 903,00 1 114 903,00 841 613,00 273 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 650,00 492 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 406 303,49 20 751 661,49 16 250 067,49 10 385 864,00 5 864 203,49 1 579 821,00 2 245 131,00 286 642,00 0,00 390 000,00 23 654 642,00 23 654 642,00 1 534 140,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3821



                                                                                                                                      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie Programu Polski Ład 

Dział Rozdział Treść 
Dochody               

w zł 

Wydatki                  

w zł 

758  Różne rozliczenia  17.113.760  

 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych   

17.113.760  

010  Rolnictwo i łowiectwo  3.950.000 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   3.950.000 

  

Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Świnna Poręba wg 

formuły „zaprojektuj i wybuduj” 

 

3.950.000 

  

wydatki majątkowe 

z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 3.950.000 

 

3.950.000 

600  Transport i łączność  8.740.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   1.900.000 

  

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1733K Gorzeń Górny – Koziniec – Świnna 

Poręba 

 1.900.000 

  

wydatki majątkowe 

z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 1.900.000 

 

1.900.000 

 60016 Drogi publiczne gminne  6.840.000 

  

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej wokół Jeziora Mucharskiego dla 

poprawy bezpieczeństwa oraz rozwoju 

Rekreacji, turystyki i wypoczynku w tym: 

- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach 

nr ewidencji 996/3, 522/7 położonych w 

miejscowości Skawce – ok. 550 mb, 

- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. 

Skawce Łączki  

ok. 460 mb,  

- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w 

km od 0+000 – do km 0+734 w miejscowości 

Mucharz, Gmina Mucharz.  

(od Urzędu Gminy do Kościoła) 

- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. 

Jaszczurowa ok. 150 mb + mostek na potoku 

Jaszczurówka.  

- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej 

Porębie ok. 336 mb, 

- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w 

m. Koziniec ok. 300 mb. 

- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w 

 

6.840.000 

Tabela nr 3 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3821



Jaszczurowej ok. 400 mb.  

- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz 

ok. 360 mb, 

- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 

przekaźnika), 

- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 

w  Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 

- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 

751/38 w Mucharzu osiedle  20 mb.  

  

wydatki majątkowe 

z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 6.840.000 

 

6.840.000 

801  Oświata i wychowanie   4.100.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe   4.100.000,00 

  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świnnej Porębie 

z modernizacją źródła ciepła wraz instalacją 

pomp ciepła i fotowoltaiki 

 

4.100.000,00 

  

wydatki majątkowe 

z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 4.100.000,00 

 

4.100.000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 323.760 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  323.760 

  
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 

Gminie Mucharz  

 323.760 

  

wydatki majątkowe 

z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 323.760 

 

323.760 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3821



     

                                                                 

                                                                 

 

 

Plan wydatków majątkowych w 2024 r. w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 5.085.552 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4.934.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984.000 zł 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie 

prawomocnej decyzji na wymianę, budowę i rozbudowę 

sieci wodociągowej w Świnnej Porębie. 
114.000 zł 

      
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Mucharzu 

"Spinka"  
140.000 zł 

      
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Świnna Poręba wg formuły „zaprojektuj i 

wybuduj” 
730.000 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3.950.000 zł 

   

Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Świnna Poręba wg formuły „zaprojektuj i 

wybuduj” 
3.950.000 zł 

 
01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 151.552 zł 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
151.552 zł 

   

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów Wodociągów i 

kanalizacji  - rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na 

oczyszczalni ścieków w Jaszczurowej 
46.000 zł 

   

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów Wodociągów i 

kanalizacji  - zakup dwóch pomp ściekowych wraz  

z wymianą zasilania elektrycznego z zabezpieczeniami i 

sterowaniem 

105.552 zł 

600     Transport i łączność 9.380.000 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2.000.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł 

      
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 

powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – Świnna 

Poręba    
100.000 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1.900.000 zł 

   

Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 

powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – Świnna 

Poręba 
1.900.000 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 7.380.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540.000 zł 

   
Budowa ścieżki spacerowej w Mucharzu - projekt 10.000 zł 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji 

"Modernizacja drogi do Ćwiertni ok. 150 mb. wraz z 
60.000 zł 

Tabela nr 4 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3821



mostkiem na potoku Jaszczurówka" 

      
Modernizacja drogi K470213 w Kozińcu (Wiercimakowo 

w stronę zbiornika wodnego)  
80.000 zł 

      
Projekt modernizacji drogi gminnej nr K470202 Kizówka  

w km 0+350 – 1+400 w miejscowości Świnna Poręba 
30.000 zł 

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej wokół 

Jeziora Mucharskiego dla poprawy bezpieczeństwa oraz 

rozwoju Rekreacji, turystyki i wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 

ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 

Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. Skawce 

Łączki  

ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 

0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, Gmina 

Mucharz.  

(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa ok. 

150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie ok. 336 

mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. Koziniec 

ok. 300 mb. 
- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej ok. 

400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 360 

mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 

przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  

Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 

Mucharzu osiedle  20 mb.    

  

360.000 zł 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
6.840.000 zł 

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej wokół 

Jeziora Mucharskiego dla poprawy bezpieczeństwa oraz 

rozwoju Rekreacji, turystyki i wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 

ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 

Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. Skawce 

Łączki  

ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 

0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, Gmina 

Mucharz.  

(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa ok. 

150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie ok. 336 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6.840.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3821



mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. Koziniec 

ok. 300 mb. 
- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej ok. 

400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 360 

mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 

przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  

Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 

Mucharzu osiedle  20 mb.     
630 

  
Turystyka 15.000 zł 

 
63095 

 
Pozostała działalność  15.000 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 zł 

   
Projekt placu zabaw w Skawcach   15.000 zł 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  80.000 zł 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80.000 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 zł 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa windy 

w budynku UG Mucharz  
30.000 zł 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 zł 

   
Wykup gruntów  50.000 zł 

750     Administracja publiczna  160.700 zł 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000 zł 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 zł 
      Zakup systemu do obsługi sesji Rady Gminy Mucharz   50.000 zł 

 
75095 

 
Pozostała działalność  110.700,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110.700,00 

   
Zakup wyposażenia w ramach projektu „Cyfrowy Urząd” 110.700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378.550 zł 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10.000 zł 

 
 

6170 
Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
10.000 zł 

   

Zakup nowego pojazdu służbowego typu samochód 

osobowy SUV w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wadowicach. 

10.000 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 368.550 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.650 zł 

   
Kontynuacja budowy garażu przy OSP  12.650 zł 

  
  Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP Mucharz    53.000 zł 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

302.900 zł 

   
Zakup pojazdu typu QUAD z przyczepą transportową dla 

OSP Koziniec-Centrum 
40.000 zł 

      
Zakup nowego samochodu pożarniczego Mitsubishi Fuso 

4x4 dla OSP Jaszczurowa  
262.900 zł 

801     Oświata i wychowanie 6.984.540 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3821



  80101   Szkoły podstawowe 6.973.440 zł 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 zł 

   
Zakup systemu monitoringu zewnętrznego dla Szkoły 

Podstawowej w Jaszczurowej  
20.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.430.000 zł 

   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 

ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 
1.276.000 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 

782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

154.000 zł 

  
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825.500 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 

782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

825.500 zł 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597.940 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 

782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

597.940 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4.100.000 zł 

   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 

ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 
4.100.000 zł 

 
80195 

 
Pozostała działalność  11.100 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.100 zł 

   
Projekt utworzenia „Ekoproacowni” w ZSP Świnna Poręba  11.100 zł  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  491.300 zł 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 491.300 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491.300 zł 

      
Projekt oświetlenia ulicznego Mucharz Granica dł. 500 

mb, lampy LED 10 szt. 
40.821,56 zł 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Zagórzu  31.978,44 zł 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego Jaszczurowa Jamnik   13.500,00 zł 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 

Mucharz  
405.000 zł 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.079.000 zł 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opiek nad zabytkami  1.079.000 zł 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

1.079.000 zł 

   
Prace konserwatorskie przy zabytkowej Kaplicy pw. Matki 437.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3821



Bożej Pocieszenia w Świnnej Porębie  

   
Remont dachu pałacu w Jaszczurowej, gm. Mucharz  497.000 zł 

   
Remont stolarki okiennej i drzwiowej pałacu w 

Jaszczurowej, gm. Mucharz 
145.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3821


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	zm. § 9 w § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 3 ust. 2 zm. § 9



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Tabela nr 1 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela nr 2 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.
	Zalacznik 3 Tabela nr 3 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.
	Zalacznik 4 Tabela nr 4 do Uchwały nr II/14/2024 Rady Gminy Mucharz z dnia 23 maja 2024 r.


		2024-06-04T12:48:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




